Актив на Македонски јазик
За шесто одделение ќе се изучуваат следните наставни содржини:

04.05.2020 – Слеано пишување на сложени зборови.
05.05.2020 – Презентација за Денот на Македонскиот јазик .
06.05.2020 – Текст Огледалце на детството П. Домазетовски. 
[bookmark: _GoBack]07.05.2020 – Текст Елка од М. Воронкова 
